REQUERIMENTO Nº         DE

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do Regimento Interno do Senado Federal,

calendário especial para a PEC 7/2021, tendo como primeira signatária a Senadora

Mara Gabrilli, para que a matéria conste da Ordem do Dia de sessões deliberativas

a serem convocadas após a aprovação do requerimento

Sala das Sessões, 12 de setembro de 2024.

Senador Otto Alencar
(PSD - BA)

Líder do Bloco Paralamentar da Resistência Democrática

S
F

/
2

4
0

8
9

.
3

3
5

7
2

-
7

7

(
L

e
x
E

d
it
*
)

Assinado eletronicamente, por Sen. Otto Alencar e outros

Para verificar as assinaturas, acesse https://legis.senado.gov.br/autenticadoc-legis/8714432014

00655/2024
RQS

Esta página foi gerada para informar os signatários do documento e não

integra o documento original, que pode ser acessado por meio do QRCode

Calendário especial PEC 7/2021

Assinam eletronicamente o documento SF240893357277, em ordem

cronológica:

1. Sen. Otto Alencar

2. Sen. Plínio Valério

3. Sen. Fabiano Contarato

4. Sen. Styvenson Valentim

5. Sen. Jorge Kajuru

6. Sen. Beto Faro

7. Sen. Mecias de Jesus

8. Sen. Davi Alcolumbre